הנוסעים את לסכן שיכול
במטרה להסביר לו את החלטתו אך הנאשם סירב לקבל את דבריו של המתלונן, קילל אותו, רץ לעברו, נגח בו בפנים,
כך, בשל ובשפה. בלחי נפיחות לו כשנגרמה על הרצפה ונפל האוטובוס נבחל מדלת נהדף המתלונן, מכך וכתוצאה

הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה חבלנית, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

מהלך הדיון

יתוקן כמפורט לעיל, הנאשם לפיו כתב האישום עונשית, טיעון ללא הסכמה ביום 4.11.2018 הצדדים הגיעו להסדר
יודה ויורשע ויישלח להליך של "צדק מאחה". הוכרע דינו של הנאשם על-סמך הודאתו והמשך הדיון בתיק נדחה.

פיצוי למתלונן, ע"ת 1, בסך 1,500 ש"ח . הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים החל מיום 1.8.2019 , וב-1
לכל חודש רציף ועוקב. אי עמידה בתשלום מי מהתשלומים תביא לפירעון מיידי של הפיצוי ולתוספת הפרשי

הצמדה וריבית פיגורים כחוק;

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' תמוז ד' תמוז תשע"ט, 07 יולי 2019, במעמד הצדדים.